ресурси” 2021-2027, съфинансирана от Европейския съюз.  

Има наети домашни помощници и психолог, които предоставят иновативни 

здравно-социални услуги в домашна среда на 13 лица, които се намират в 

невъзможност от самообслужване. 

Проектът е на стойност 95 680,29 лв. (деветдесет и пет хиляди шестстотин 

и осемдесет лева и двадесет и девет стотинки), от които 95 680,29 лева 

безвъзмездна финансова помощ и 0,00 лева собствен принос с индикатори 

10 лица. Срокът за изпълнение на проекта е 24 месеца.  

Дейностите ще продължат до 15.01.2027 г. 

За повече информация относно възможността за включване в дейностите